

VDJ ApS
Æblehaven 18, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 31 26 47 07

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Vagn Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VDJ ApS Æblehaven 18 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 31 26 47 07
	Stiftet: 7. april 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Dahl Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.175 kr. mod 11.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.580	-2.510
Bruttoresultat	-2.580	-2.510
Andre finansielle indtægter	11.892	17.343
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-95
Resultat før skat	9.221	14.738
1 Skat af årets resultat	-2.046	-3.256
Årets resultat	7.175	11.482
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	11.482
Disponeret fra overført resultat	-211.425	0
Disponeret i alt	7.175	11.482

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	168.222	584.862
Tilgodehavender i alt	<u>168.222</u>	<u>584.862</u>
Likvide beholdninger	<u>619.014</u>	<u>304.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.236</u>	<u>889.271</u>
Aktiver i alt	<u>787.236</u>	<u>889.271</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	547.090	758.515
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>782.690</u>	<u>883.515</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.046	3.256
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.546</u>	<u>5.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.546</u>	<u>5.756</u>
Passiver i alt	<u>787.236</u>	<u>889.271</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.046</u>	<u>3.256</u>
	<u>2.046</u>	<u>3.256</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	758.515	747.033
Årets overførte overskud eller underskud	-211.425	11.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
	<u>547.090</u>	<u>758.515</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		